
LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ŪKIO MINISTRO 2017 M. BALANDŽIO 28 D.

ĮSAKYMO NR. 4-269 „DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS, PATEIKTIEMS

PAGAL 2014–2020 M. EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 
PROGRAMOS 9 PRIORITETO „VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ

IŠTEKLIŲ POTENCIALO DIDINIMAS“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ 
NR. 09.4.3-ESFA-K-814 „KOMPETENCIJOS LT“ PAKEITIMO

2020 m. gruodžio      d. Nr. 4-
Vilnius

Vadovaudamasis  Projektų  administravimo  ir  finansavimo  taisyklių,  patvirtintų  Lietuvos
Respublikos  finansų  ministro  2014  m.  spalio  8  d.  įsakymu  Nr.  1K-316  „Dėl  Projektų
administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 178.2 papunkčiu, 2014–2020 metų Europos
Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų
išteklių  potencialo  didinimas“  priemonės  Nr.  09.4.3-ESFA-K-814 „Kompetencijos  LT“ projektų
finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1, patvirtinto  Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2016 m. rugpjūčio
26  d.  įsakymu  
Nr.  4-532  „Dėl  2014–2020 metų  Europos  Sąjungos  fondų  investicijų  veiksmų  programos  9
prioriteto  „Visuomenės  švietimas  ir  žmogiškųjų  išteklių  potencialo  didinimas“  priemonės  
Nr.  09.4.3-ESFA-K-814  „Kompetencijos  LT“  projektų  finansavimo  sąlygų  aprašo  Nr.  1
patvirtinimo“, 12 ir 13 punktais bei atsižvelgdamas į Europos socialinio fondo agentūros 2020 m.
lapkričio 26 d. raštą Nr. ESFS14-2020-03906 „Informacija apie esminį sutarties keitimą“:  

1. P a k e i č i u Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2017 m. balandžio 28 d. įsakymą  
Nr.  4-269  „Dėl  finansavimo  skyrimo  projektams,  pateiktiems  pagal  2014–2020  m.  Europos
Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų
išteklių  potencialo  didinimas“  įgyvendinimo  priemonę  Nr.  09.4.3-ESFA-K-814 „Kompetencijos
LT“ ir priedo 6 punktą išdėstau taip:

„6. 09.4.3-
ESFA-
K-814-
01-
0008

LIETU-
VOS 
STATY-
BININ-
KŲ 
ASOCIA-
CIJA

12189
5674

Lietuvos 
statybų 
sektoriaus 
darbuotojų 
kvalifikaci-
jos kėlimas

Nepildoma 14 
888,42

 - - 14 
888,42

-

UAB „Daistatus“, 
juridinio asmens 
kodas 300066156

297,26 297,26 - 297,26 -

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„Dauniškis“ ir 
KO, juridinio 
asmens kodas 
184263588

744,52 744,52 - 744,52 -

UAB „EIKA“, 
juridinio asmens 
kodas 121191079

2 
528,07 

2 
528,07

- 2 
528,07

-

UAB ,,EIKOS 
STATYBA“, 
juridinio asmens 
kodas 125956142

2 
988,58 

2 
988,58

- 2 
988,58

-



2

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„Gabusta“, 
juridinio asmens 
kodas 300103619

147,26 147,26 - 147,26 -

UAB „Geovizija“,
juridinio asmens 
kodas 300810466

222,26 222,26 - 222,26 -

UAB „Kaunesta“, 
juridinio asmens 
kodas 300002812

147,26
 

147,26 - 147,26 -

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„KLAIPĖDOS 
MONOLITAS“, 
juridinio asmens 
kodas 140727478

1 
503,26 

1 
503,26

- 1 
503,26

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„NARESTA“, 
juridinio asmens 
kodas 122596696

1 
344,52 

1 
344,52

- 1 
344,52

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė „Inti“, 
juridinio asmens 
kodas 133165398

2 
375,33 

2 
375,33

- 2 
375,33

-

UAB „LitCon“, 
juridinio asmens 
kodas 123228761

1 
036,29 
 

1 
036,29

- 1 
036,29

-

UAB Merko 
statyba, juridinio 
asmens kodas 
111610080

12 
729,13 

12 
729,13

- 12 
729,13

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„Raseinių 
statyba“, juridinio 
asmens kodas 
172310471

147,26 147,26 - 147,26 -

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„STATICUS“, 
juridinio asmens 
kodas 126189242

1 
350,00 

1 
350,00

- 1 
350,00

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„Dzūkijos 
statyba“, juridinio 
asmens kodas 
149657383

1 
335,43 

1 
335,43

- 1 
335,43

-

UAB „Prorentus“,
juridinio asmens 
kodas 300532248

1 
821,78

1 
821,78

- 1 
821,78

-

UAB „YIT 
Lietuva“, juridinio
asmens kodas 
133556411

35 
707,31

35 
707,31

- 35 
707,31

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„Kortas“, 
juridinio asmens 
kodas 149660899

747,26
 

747,26 - 747,26 -



3

„Žilinskis ir Co“, 
UAB, juridinio 
asmens kodas 
304317232 

4 
456,14 

4 
456,14

- 4 
456,14

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„Avona“, 
juridinio asmens 
kodas 134248765

297,26 297,26 - 297,26 -

Uždaroji akcinė 
bendrovė  
„Ginstata“, 
juridinio asmens 
kodas 145359539

1 
630,81 

1 
630,81

- 1 
630,81

-

UAB „Kiwa 
Inspecta“, 
juridinio asmens 
kodas 302515952

600,00 600,00 - 600,00 -

Uždaroji akcinė 
bendrovė „VĖSA 
IR 
PARTNERIAI“, 
juridinio asmens 
kodas 124926559

444,52 444,52 - 444,52 -

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„Duventa“, 
juridinio asmens 
kodas 184269655

1 
695,50 

1 
695,50

- 1 
695,50

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„AUGĖJAS“, 
juridinio asmens 
kodas 123009365

297,26 297,26 - 297,26 -

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„ALVORA“, 
juridinio asmens 
kodas 122049143

824,00 824,00 - 824,00 -

UAB „3SET“, 
juridinio asmens 
kodas 302735763

894,52 894,52 - 894,52 -

UAB CONER, 
juridinio asmens 
kodas 302921892 

180,00 180,00 - 180,00 -

UAB „Pastatų 
diagnostika ir 
statyba“, juridinio 
asmens kodas 
300620883 

697,50 697,50 - 697,50 -

UAB „Apdailos 
ekspertai“, 
juridinio asmens 
kodas 303202896

855,00 855,00 - 855,00 -

Iš viso 
(pareiškėjui ir 
partneriams):

94 
933,71

80 
045,29

- 94 
933,71

-“.

2. Šis  įsakymas  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  Respublikos  ikiteisminio  administracinių
ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta  tvarka per vieną mėnesį  nuo šio įsakymo gavimo
dienos Lietuvos administracinių ginčų komisijai, esančiai adresu: Vilniaus g. 27, 01402 Vilnius, ar



4

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo
šio  įsakymo  gavimo  dienos  Vilniaus  apygardos  administraciniam  teismui,  esančiam  adresu:
Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius. 

Laikinai einantis ekonomikos ir inovacijų 
ministro pareigas                                                                                                  Rimantas Sinkevičius

Parengė
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijos 
Europos Sąjungos investicijų koordinavimo departamento
Europos Sąjungos investicijų valdymo skyriaus  
vyriausioji specialistė

Indrė Gedgaudė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų
ministerija, Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius , LT-
01104 VIlnius, LTU (2020-12-11 10:03:10)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

Dėl Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2017 m.
balandžio 28 d. įsakymo Nr. 4-269 „Dėl finansavimo
skyrimo projektams, pateiktiems pagal 2014–2020 m.
Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų
programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir
žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“
įgyvendinimo priemonę Nr. 09.4.3-ESFA-K-814
„Kompetencijos LT“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-12-11 Nr. 4-1123

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rimantas Sinkevičius, Ekonomikos ir inovacijų
ministras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-12-11 09:35:08 (GMT+02:00)

Parašo formatas Xades-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-12-11 09:35:30 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-B,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-02 08:35:06–2023-07-02 08:35:06

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mažena Lavrinavičienė, Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-12-11 09:41:06 (GMT+02:00)

Parašo formatas Xades-C

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-12-11 09:41:11 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-B,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2020-11-11 08:18:05–2023-11-11 08:18:05

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.5.0.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2020-
12-11 10:03:10)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2020-12-11 10:03:10 atspausdino Indrė Gedgaudė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


